CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 46/2021

Altera a Constituição Federal e o Ato das Disposições Constitucionais

Transitórias para estabelecer o novo regime de pagamentos de precatórios,

modificar normas relativas ao Novo Regime Fiscal e autorizar o parcelamento

de débitos previdenciários dos Municípios; e dá outras providências.

Nos termos do parágrafo  único  do artigo 182 do RICD,  DECLARO

QUE,  na  votação  da  PEC  Nº  46/2021,  realizada  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária  (semipresencial)  do  dia  15/12/2021,  votei  conforme  quadro

abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

REQ. Nº 2818/2021 –

REQUER QUEBRA DE

INTERSTÍCIO DE 5

SESSÕES

SIM PEC 46/2021

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

10
11

70
68

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210117068100